PAGE

	BAN CHẤP HÀNH TRUNG ƯƠNG

TRUNG TÂM HDHĐ THIẾU NHI TW
***
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
---

Số: 02-TB/HĐTD-HDHĐTNTW
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Hà Nội, ngày 21 tháng 5 năm 2018

THÔNG BÁO
Về việc tổ chức kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức, năm 2018
---

- Căn cứ Luật Viên chức và các văn bản hướng dẫn thi hành;

- Căn cứ Kế hoạch số 05-KH/HDHĐTNTW ngày 20/3/2018 của Trung tâm Hướng dẫn hoạt động thiếu nhi Trung ương về việc tuyển dụng viên chức, năm 2018; Thông báo số 01-TB/HDHĐTNTW ngày 16/4/2018 của Trung tâm Hướng dẫn hoạt động thiếu nhi Trung ương về việc tuyển dụng viên chức, năm 2018;

- Căn cứ kết quả làm việc ngày 21/5/2018 của Hội đồng tuyển dụng viên chức, năm 2018 về việc xét duyệt hồ sơ đăng ký dự tuyển của các ứng viên.
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

Thông báo: Các ứng viên nộp hồ sơ xét tuyển viên chức, năm 2018 đủ điều kiện tham dự buổi kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức, năm 2018 của Trung tâm Hướng dẫn hoạt động thiếu nhi Trung ương (có danh sách kèm theo).

Trân trọng kính mời: Các ứng viên (có danh sách kèm theo) về tham dự buổi kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức, năm 2018.

Thời gian: 8h00, ngày 25 tháng 5 năm 2018 (Thứ Sáu).

Địa điểm: Phòng Hội thảo,
                            Trung tâm Hướng dẫn hoạt động thiếu nhi Trung ương.

Địa chỉ: Số 02, Bình Minh, Thị trấn Trâu Quỳ, Gia Lâm, Hà Nội.

Hội đồng tuyển dụng viên chức, năm 2018 xin thông báo và kính mời các ứng viên về tham dự buổi kiểm tra, sát hạch trên.

Đề nghị các ứng viên về tham dự buổi kiểm tra, sát hạch xét tuyển viên chức, năm 2018 đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:

- Thủ trưởng CQTW Đoàn (để báo cáo);
- BTC TW Đoàn (để phối hợp);
- Hội đồng TDVC (để thực hiện);
- Các ứng viên (để thực hiện);

- Lưu HĐTD, VP TT.

	TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
Chủ tịch

(đã ký)
Nguyễn Đình Kiểm
Giám đốc Trung tâm HDHĐ thiếu nhi TW